

MODUL AIR CARGO A/S

Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre

CVR-nr. 13 07 15 00

Årsrapport for 2021

(33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
19. april 2022

Claus Liljeberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MODUL AIR CARGO A/S Avedøreholmen 46 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 13 07 15 00
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 1. juni 1989
	Regnskabsår: 33. regnskabsår
	Hjemsted: Hvidovre
Bestyrelse	Lasse Bo Raahauge Jensen, formand Thomas Kristian Ravn Larsen Claus Liljeberg
Direktion	Thomas Kristian Ravn Larsen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er luftfragt og anden transport, handel, import og eksport, finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 181.158, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 918.779.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, og er en direkte konsekvens af den globale corona pandemi.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		2.154.892	1.763.816
Personaleomkostninger	2	-2.239.633	-2.519.838
Resultat af primær drift		-84.741	-756.022
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-98.776	-82.609
Resultat før finansielle poster		-183.517	-838.631
Finansielle indtægter		195.514	38
Finansielle omkostninger		-4.855	-70.474
Resultat før skat		7.142	-909.067
Skat af årets resultat	3	-188.300	199.984
Årets resultat		-181.158	-709.083
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-181.158	-709.083
		-181.158	-709.083

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.841	352.164
Materielle anlægsaktiver	4	284.841	352.164
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	12.900	12.900
Deposita	5	16.833	15.824
Finansielle anlægsaktiver		29.733	28.724
Anlægsaktiver i alt		314.574	380.888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.077.587	702.628
Andre tilgodehavender		76.458	62.103
Udskudt skatteaktiv		0	188.300
Selskabsskat		0	29.000
Periodeafgrænsningsposter		45.672	38.615
Tilgodehavender		1.199.717	1.020.646
Likvide beholdninger		1.855.226	1.887.911
Omsætningsaktiver i alt		3.054.943	2.908.557
Aktiver i alt		3.369.517	3.289.445

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		418.779	599.937
Egenkapital		918.779	1.099.937
Anden gæld		0	177.546
Langfristede gældsforpligtelser		0	177.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.056.642	1.410.556
Anden gæld		394.096	601.406
Kortfristede gældsforpligtelser		2.450.738	2.011.962
Gældsforpligtelser i alt		2.450.738	2.189.508
Passiver i alt		3.369.517	3.289.445

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	599.937	1.099.937
Årets resultat	0	-181.158	-181.158
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>418.779</u>	<u>918.779</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MODUL AIR CARGO A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægt ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med levering af ydelsen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Unoterede kapitalandelene og måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	1.971.537	2.239.175
Pensioner	251.908	261.895
Andre omkostninger til social sikring	16.188	18.768
	<u>2.239.633</u>	<u>2.519.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>188.300</u>	<u>-199.984</u>
	<u>188.300</u>	<u>-199.984</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021		478.154
Tilgang i årets løb		<u>31.452</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>509.606</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		125.989
Årets afskrivninger		<u>98.776</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>224.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>284.841</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapi- talandele	Deposita
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2021	12.900	16.833
Kostpris 31. december 2021	<u>12.900</u>	<u>16.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.900</u>	<u>16.833</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Kristian Ravn Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-032637623112
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 11:32:59
Underskrevet med NemID

Thomas Kristian Ravn Larsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-032637623112
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 11:32:59
Underskrevet med NemID

Lasse Bo Raahauge Jensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-373082971801
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 08:03:42
Underskrevet med NemID

Claus Liljeberg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-497741214345
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2022 kl.: 06:34:32
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2022 kl.: 11:54:15
Underskrevet med NemID

Søren Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 19879316
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 12:03:34
Underskrevet med NemID

Claus Liljeberg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-497741214345
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2022 kl.: 12:43:20
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c4bc4dhUPmK247504554